
2022 年２月吉日 

 

お客様各位  

 
AlfaAesar/ThermoScientific 輸入元・日本代理店 

ヒドラス化学株式会社 
〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-6-4 柴田ビル 

TEL:03-3258-5031 FAX:03-3258-6535 Email:info@hydrus.co.jp 

 

 

AlfaAesar/ThermoScientific カタログ価格改定のご案内 
 

 

拝啓  貴社益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、AlfaAesar/ThermoScientific カタログ価格を改定させていただく事となりましたので、

ご案内申し上げます。弊社では従来、Alfa Aesar カタログ冊子の発行に合わせてカタログ価格を改定

してまいりましたが、昨今の電子化に伴うカタログ冊子廃止に伴い、過去数年間は原則としてカタロ

グ価格を維持して参りました。その後、Alfa Aesar が Thermo Fisher Scientific グループに加わ

り、AlfaAesar/ThermoScientific として今年 4 月より新年度を迎えます。これを機に、カタログ価

格を改定させていただく事になりました。なお、改定価格は 4 月 1 日より適用させていただきます。

お客様にはお手数をおかけいたしますが、事情ご勘案のうえご了承くださいますよう、宜しくお願い

申し上げます。 

 

以上取り急ぎ、ご案内申し上げます。ご不明な点がございましたら、お手数お掛けしますが弊社まで

ご連絡ください。 

敬具 


